Nº 136, segunda-feira, 18 de julho de 201672 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016071800072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 283, DE 16 DE JUNHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.357/2016-0, resolve:

Redistribuir, a contar de 18/7/2016, o cargo da Carreira Ju-
diciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor RODRI-
GO CESAR BARROS DA ROSA, para o Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, em reciprocidade com
cargo idêntico, ocupado pela servidora ALEXANDRA PECCIN
SANCHES CAILLAVA.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 324, DE 15 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor RODRIGO CESAR BARROS DA
ROSA, código 49020, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
cargo em comissão de Coordenador de Processos Eletrônicos, Nível
CJ-2.

2 - Nomear o servidor FRANCISCO HENRIQUE MEN-
DONÇA NINA CABRAL, código 46064, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de
Processos Eletrônicos, Nível CJ-2.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 325, DE 15 DE JULHO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar o servidor FRANCISCO HENRIQUE MENDON-
ÇA NINA CABRAL, código 46064, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Coordenador de Processos Eletrônicos, Nível
CJ-2.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 469, DE 15 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,considerando o constante do memo-
rando nº 63, de 12/7/2016, da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, resolve:

1 - Dispensar o servidor FRANCISCO HENRIQUE MEN-
DONÇA NINA CABRAL, código 46064, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6,
da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos.

2 - Dispensar o servidor LEANDRO COSTA DE OLIVEI-
RA, código 51583, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Designar o servidor LEANDRO COSTA DE OLIVEIRA,
código 51583, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO